
 

ATTO
N.  483  DEL  08/10/2019

OGGETTO

PROCEDURA  APERTA  PER  I  LAVORI  DI  AMPLIAMENTO  DELL'ISTITUTO  DI 
ISTRUZIONE  SUPERIORE  S.  D'ARZO  DI  MONTECCHIO  EMILIA  (RE): 
PROVVEDIMENTO AMMESSI/ESCLUSI



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con propria determinazione n. 576 del 02/08/2019, è stato approvato il progetto esecutivo 
per i “Lavori di ampliamento dell’Istituto di istruzione superiore S. D'Arzo di Montecchio 
Emilia (RE)”;

con il medesimo atto è stata indetta una procedura aperta, ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016,  
di  seguito  “Codice”,  per  l'affidamento dei  predetti  lavori,  da gestire  tramite  piattaforma 
telematica SATER, con aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo, determinato 
mediante unico ribasso sull'importo totale del computo metrico estimativo posto a base di 
gara, con esclusione automatica delle offerte anormalmente basse, ai sensi dell’art. 97, 
comma 8 del Codice (CIG:  79946512B6  -  CUP: C28H18000000001), per un valore a 
base d'asta di € 1.220.821,50 (IVA esclusa), di cui € 1.175.821,50 per lavori soggetti  a 
ribasso,  comprensivi  di  € 374.146,80 per costo della manodopera, ed € 45.000,00 per 
oneri relativi alla sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso;

il bando di gara prot. 23062/3/2018 del 28/08/2019, pubblicato ai sensi di legge, ha fissato 
come  termine  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  offerte,  tramite  la  predetta 
piattaforma telematica, le h. 12.00 del giorno 20/09/2019;

entro la  suddetta  scadenza hanno trasmesso la propria offerta n.  103 imprese,  qui  di 
seguito riportate:

N.ro Ragione Sociale
Codice Fiscale

Partita IVA
(Mandataria)

1 DELTA IMPIANTI SRL 05237211213

2
RTI DI EMME IMPIANTI S.R.L. - C.O.S.E.D.I.L.COSTRUZIONI 
EDILIZIE S.R.L.

06178310634
01506781218

3 F.LLI FERRARA S.R.L. 03974031217

4 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 03539261200

5
FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA FIDEA 
SRL

11009581007

6

RTI COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM S.R.L. - CRISTINI 
PASQUALE & MAURO  IMPIANTI TECNOLOGICI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA "CRISTINI P. &  M. IMPIANTI 
TECNOLOGICI - S.R.L."

02521330601

7
RTI P.N.P. COSTRUZIONI S.R.L. - VESSIAIMPIANTI DI VESSIA 
MARCO

08011001214

8 EDIL RENTAL GROUP SRL 02495500411

9
CONSORZIO STABILE MARR SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMI TATA

07318281214

10 CONPAT SCARL 06044391214
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11
COOPERATIVA INTERSETTORIALE MONTANA DI*SASSOLEONE 
SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA (O PIU' 
BREVEMENTE "*C.I.M.S.")

00764990370
00522741206

12 G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L. 05812151214

13 GIAFRA S.R.L. 02101790786

14 IMPRECAL S.R.L. 02349750642

15 S.A.R.E.P. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04585551007

16 DICATALDO SABINO
DCTSBN59C29A669Q

02548810726

17 EDIL TECNA S.R.L. 03395371218

18 IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. 07797211211

19 MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 02744660784

20 COSTRUZIONI E TECNOLOGIE CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 05452770877

21 SENATORE GEOM PASQUALE
SNTPQL62D24F708R

02026890786

22
RTI EDIL SPARTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - INTEC 
SERVICE S.R.L.

02091100350

23 MAR.SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216

24 CA COSTRUZIONI SRL 08921771211

25
RTI INVENI S.R.L. - TERMOTECNICA SALVATORI DI SALVATORI 
MARIANO E C. SAS

01839750435

26 RTI NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. - A.F.A. SOCIETY S.R.L. 01789120613

27
CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOCIETA' COOPERATIVA 
PER BREVITA' C.A.R. SOCIETA' COOPERATIVA

01685300400

28 SCIENTIA S.R.L. 03771390402

29 GIERRE S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI 02575620618

30
RTI SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. - SGARGI 
S.R.L.

00154960363

31 GML APPALTI S.R.L. 02577650597

32 S.I.C.E. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03230030797

33
RTI CEM SRL - AETISOL-APPLICAZIONI ELETTRICHE TERMICHE 
IDRAULICHE SOLARI S.A.S. DI TEGAMI ALBERTO & C.

02790490359

34 GI.MI. SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. 02330520616

35 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007

36 "ABE S.R.L." 04349770653

37 BOSSI FRANCO DI BOSSI FRANCESCO
BSSFNC64H02D122E

00852310796

38 MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 07009240727

39 FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. 05319460878

40 I.TE.CO. - IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 05761720720

41 B.P.D. LAVORI S.R.L. 08695361009

42 SOL.EDIL. S.R.L. 07879870637

43
RTI QUADRA COSTRUZIONI S.R.L. - TECNOSYSTEM DI 
QUARTARONE GIUSEPPE E C. S.N.C.

02739830350
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44 COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN - S.R.L. 04378131009

45
RTI LACOGEIT S.R.L. - LORUSSO IMPIANTI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

08126680720

46 PROCOGE SRL 01997480601

47 IDROGEDIL S.R.L. 00276690823

48 I.S.E. S.R.L. 01782650673

49 IMP. EL. S.R.L. 04491771004

50 RTI PATAVINA S.R.L. - ZATTI IMPIANTI 01486600297

51 TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212

52 PRIMA SERVICE S.R.L. 01617730674

53 RTI GUADAGNO EMILIO - HINELSY S.R.L.
GDGMLE73E17E379J

03430171219

54
RTI F.LLI DI GIAMMARCO S.R.L. - ELETTROIDRAULICA SILVI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN BREVE 
ELETTROIDRAULICA SILVI S.R.L.

00884680679

55 CONVERSO FERRUCCIO
CNVFRC60S11H579P

01400900781

56 HABITAT & HOUSE S.R.L. 06495791219

57 RTI BONIFICHE GRANDI SITI SRL - 2G S.R.L. 01429340530

58
RTI S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. - ZUELLI IMPIANTI 
S.R.L.

00975880345

59 RTI COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. - MIRANO IMPIANTI S.R.L. 03383330275

60 EDILSTRADE BUILDING SPA 00103110334

61
CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 
LAVORO CIRO MENOTTI SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI

00966060378

62 RTI C.G.V. S.R.L. - VEDIL - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04230110613

63 I.TEC SRL COSTRUZIONI GENERALI 03893860282

64 AERRE S.R.L. 02736651213

65 RTI PETRA' S.R.L.S. - A.L. IMPIANTI S.R.L. 12083530019

66 COSTRUZIONI VITALE S.R.L. 03931011211

67
RTI ANTELLI ANTONIO - DI.GI. COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA

NTLNTN86D19A024T
06077501218

68
RTI IMPRESA COSTRUZIONI ELETTROTECNICHE -  I.CO.EL. 
S.R.L. - ICOED S.R.L.

03540370750

69 EDIL.GE.CO. S.R.L. 01611280346

70
"CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN FORMA ABBREVIATO, 
"C.S.A."

01937370359

71 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI S.R.L. 01097620767

72 SANDRINI COSTRUZIONI S.R.L.
00690840145
01694740224

73 IMPRESA COGNI - S.P.A.
00313780199
00397000332

74 POLEDIL DI MONTANARI VANNA
MNTVNN53B52A573W

01595600352
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75 ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE SOCIETA' COOPERATIVA 00419790720

76
RTI FMC EDILIZIA SOCIETA' COOPERATIVA - STACCHIO IMPIANTI 
S.R.L.

11541861008

77 PROTECNO IMPIANTI S.R.L.
80005530631
01546441211

78 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 02590000358

79 PAOLUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 00206090706

80 RTI "POLIS S.R.L." - CREA.MI  S.R.L. 01589870359

81
CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L.

05035680288

82 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 06025851210

83 T&C INTERNATIONAL SRL 02181590445

84
RTI C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' 
COOPERATIVA ABBREVIABIL E IN C.F.C. SOC.COOP. - F.LLI DI 
CARLO S.R.L.

00447840356

85 CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S. 00438280778

86 I.M.E. S.R.L. 02483170367

87 RTI SERRHOUSE S.R.L.S. - SERVICE SYSTEM S.R.L. 11484330011

88 SAMOA RESTAURI S.R.L. 04925950653

89 RTI CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. - "SIMONESCHI S.R.L." 02718520592

90 EDIL VERDE S.R.L. 05740030720

91
RTI LE.IL COSTRUZIONI SRL - CONSORZIO STABILE 
COSTRUENDO S.R.L.

06211420820

92 TECNO FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 07731690637

93 FRIMAT S.P.A. 03920480245

94 SEQUINO COSTRUZIONI S.R.L. 07684090637

95 DB COSTRUZIONI S.R.L. 01652990704

96 RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. 11209320016

97 I.C.E.E.D. S.R.L. 02352000695

98
RTI COSTRUZIONI GENERALI DUE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - C.I.C.A.I. SOC.COOP.CONS.P.A.

03542700368

99 MANUTENZIONI  S.R.L. 05641980726

100 ELETTRO ZETA SRL 02209460423

101
RTI EMILIANA RESTAURI - SOCIETA COOPERATIVA - 
TECNOELETTRA S.R.L.

01325820395

102 RTI MEDIL S.R.L. - COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 03390911208

103 IGE IMPIANTI SRL 01373380516

Dato atto che:
nelle date del 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30 settembre e 1 ottobre 2019 si è tenuta la prima 
seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa, allo scopo di definire 
gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura di gara;

a seguito dell'esame della predetta documentazione, il Responsabile del Procedimento ha 
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disposto il  ricorso all'istituto del  soccorso istruttorio,  ai  sensi  dell'art.  83,  comma 9 del  
Codice, nei confronti di n. 47 imprese, riportate nella tabella seguente, ed ha fissato, quale
termine per la presentazione delle integrazioni richieste, il giorno 7 ottobre 2019 alle ore  
9,00:

Ragione Sociale
Codice Fiscale

Partita IVA

DELTA IMPIANTI SRL 05237211213

RTI DI EMME IMPIANTI S.R.L. - C.O.S.E.D.I.L.COSTRUZIONI EDILIZIE 
S.R.L.

06178310634
01506781218

RTI P.N.P. COSTRUZIONI S.R.L. - VESSIAIMPIANTI DI VESSIA MARCO 08011001214

EDIL RENTAL GROUP SRL 02495500411

MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 02744660784

SENATORE GEOM PASQUALE
SNTPQL62D24F708R

02026890786

RTI EDIL SPARTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - INTEC 
SERVICE S.R.L.

02091100350

MAR.SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216

CA COSTRUZIONI SRL 08921771211

RTI INVENI S.R.L. - TERMOTECNICA SALVATORI DI SALVATORI 
MARIANO E C. SAS

01839750435

SCIENTIA S.R.L. 03771390402

GIERRE S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI 02575620618

S.I.C.E. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03230030797

GI.MI. SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. 02330520616

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007

"ABE S.R.L." 04349770653

FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. 05319460878

SOL.EDIL. S.R.L. 07879870637

RTI QUADRA COSTRUZIONI S.R.L. - TECNOSYSTEM DI 
QUARTARONE GIUSEPPE E C. S.N.C.

02739830350

PROCOGE SRL 01997480601

IDROGEDIL S.R.L. 00276690823

I.S.E. S.R.L. 01782650673

RTI PATAVINA S.R.L. - ZATTI IMPIANTI 01486600297

TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212

PRIMA SERVICE S.R.L. 01617730674

RTI F.LLI DI GIAMMARCO S.R.L. - ELETTROIDRAULICA SILVI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN BREVE 
ELETTROIDRAULICA SILVI S.R.L.

00884680679

HABITAT & HOUSE S.R.L. 06495791219

RTI S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. - ZUELLI IMPIANTI 
S.R.L.

00975880345
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RTI COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. - MIRANO IMPIANTI S.R.L. 03383330275

CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 
LAVORO CIRO MENOTTI SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI

00966060378

RTI C.G.V. S.R.L. - VEDIL - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04230110613

RTI ANTELLI ANTONIO - DI.GI. COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA

NTLNTN86D19A024T
06077501218

RTI IMPRESA COSTRUZIONI ELETTROTECNICHE -  I.CO.EL. S.R.L. - 
ICOED S.R.L.

03540370750

EDIL.GE.CO. S.R.L. 01611280346

"CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN FORMA ABBREVIATO, 
"C.S.A."

01937370359

POLEDIL DI MONTANARI VANNA
MNTVNN53B52A573W

01595600352

RTI "POLIS S.R.L." - CREA.MI  S.R.L. 01589870359

C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 06025851210

RTI C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' 
COOPERATIVA ABBREVIABIL E IN C.F.C. SOC.COOP. - F.LLI DI 
CARLO S.R.L.

00447840356

RTI SERRHOUSE S.R.L.S. - SERVICE SYSTEM S.R.L. 11484330011

RTI CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. - "SIMONESCHI S.R.L." 02718520592

RTI LE.IL COSTRUZIONI SRL - CONSORZIO STABILE COSTRUENDO 
S.R.L.

06211420820

TECNO FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 07731690637

SEQUINO COSTRUZIONI S.R.L. 07684090637

RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. 11209320016

ELETTRO ZETA SRL 02209460423

RTI MEDIL S.R.L. - COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 03390911208

in  data  8  ottobre  2019,  in  seduta  pubblica,  si  è  provveduto  a  dare  atto  dell'esito  del  
suddetto soccorso istruttorio che si è concluso con l'esclusione di n. 5 Operatori – riportati  
nell'elenco che segue - e l'ammissione delle restanti n. 42 imprese:

Ragione sociale
Codice Fiscale

Partita IVA
Riscontro al soccorso istruttorio

GI.MI. SOCIETA' COOPERATIVA DI 
PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. 

02330520616
Il  concorrente  non  ha  risposto  al 
soccorso istruttorio

PRIMA SERVICE S.R.L. 01617730674
Il  concorrente  ha  risposto  al 
soccorso istruttorio in ritardo, oltre 
l'orario di scadenza fissato

RTI COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 
- MIRANO IMPIANTI S.R.L.

03383330275

Il  concorrente  ha inviato  richiesta 
di proroga del termine previsto per 
il  soccorso  istruttorio  oltre  l'orario 
prefissato, del giorno di scadenza

RTI CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 
- "SIMONESCHI S.R.L."

02718520592
Il  concorrente  non  ha  risposto  al 
soccorso istruttorio
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RTI MEDIL S.R.L. - COSTRUZIONI E 
RESTAURI S.R.L.

03390911208

Il  concorrente  ha  risposto  non 
correttamente  al  soccorso 
istruttorio  in  quanto  ha  inviato 
autodichiarazione  e  DGUE  riferiti 
alla  mandataria  e  non  alla 
mandante  (come  richiesto),  in 
particolare riferito ai punti n. 4, 5, 
6, parte III, sez. D) del DGUE

DISPONE

l'ammissione e l'esclusione dalla procedura di  gara in  oggetto come da prospetto  che 
segue:

N.ro Ragione Sociale
Codice Fiscale

Partita IVA
(Mandataria)

Ammesso
Escluso

1 DELTA IMPIANTI SRL 05237211213 Ammesso

2
RTI DI EMME IMPIANTI S.R.L. - 
C.O.S.E.D.I.L.COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L.

06178310634
01506781218

Ammesso

3 F.LLI FERRARA S.R.L. 03974031217 Ammesso

4 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 03539261200 Ammesso

5
FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. IN FORMA 
ABBREVIATA FIDEA SRL

11009581007 Ammesso

6

RTI COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM S.R.L. - 
CRISTINI PASQUALE & MAURO  IMPIANTI 
TECNOLOGICI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN SIGLA "CRISTINI P. &  M. IMPIANTI 
TECNOLOGICI - S.R.L."

02521330601 Ammesso

7
RTI P.N.P. COSTRUZIONI S.R.L. - VESSIAIMPIANTI DI 
VESSIA MARCO

08011001214 Ammesso

8 EDIL RENTAL GROUP SRL 02495500411 Ammesso

9
CONSORZIO STABILE MARR SOCIETA' CONSORTILE 
A RESPONSABILITA' LIMI TATA

07318281214 Ammesso

10 CONPAT SCARL 06044391214 Ammesso

11

COOPERATIVA INTERSETTORIALE MONTANA 
DI*SASSOLEONE SOCIETA' COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA (O PIU' BREVEMENTE 
"*C.I.M.S.")

00764990370
00522741206

Ammesso

12 G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L. 05812151214 Ammesso

13 GIAFRA S.R.L. 02101790786 Ammesso

14 IMPRECAL S.R.L. 02349750642 Ammesso

15 S.A.R.E.P. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04585551007 Ammesso

16 DICATALDO SABINO
DCTSBN59C29A6

69Q
02548810726

Ammesso

17 EDIL TECNA S.R.L. 03395371218 Ammesso

18 IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. 07797211211 Ammesso
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19 MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 02744660784 Ammesso

20
COSTRUZIONI E TECNOLOGIE CONSORZIO 
STABILE S.C.A R.L.

05452770877 Ammesso

21 SENATORE GEOM PASQUALE
SNTPQL62D24F7

08R
02026890786

Ammesso

22
RTI EDIL SPARTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - INTEC SERVICE S.R.L.

02091100350 Ammesso

23 MAR.SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216 Ammesso

24 CA COSTRUZIONI SRL 08921771211 Ammesso

25
RTI INVENI S.R.L. - TERMOTECNICA SALVATORI DI 
SALVATORI MARIANO E C. SAS

01839750435 Ammesso

26
RTI NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. - A.F.A. SOCIETY 
S.R.L.

01789120613 Ammesso

27
CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA PER BREVITA' C.A.R. SOCIETA' 
COOPERATIVA

01685300400 Ammesso

28 SCIENTIA S.R.L. 03771390402 Ammesso

29 GIERRE S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI 02575620618 Ammesso

30
RTI SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. - 
SGARGI S.R.L.

00154960363 Ammesso

31 GML APPALTI S.R.L. 02577650597 Ammesso

32 S.I.C.E. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03230030797 Ammesso

33
RTI CEM SRL - AETISOL-APPLICAZIONI ELETTRICHE 
TERMICHE IDRAULICHE SOLARI S.A.S. DI TEGAMI 
ALBERTO & C.

02790490359 Ammesso

34
GI.MI. SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 
LAVORO A.R.L.

02330520616 Escluso

35 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007 Ammesso

36 "ABE S.R.L." 04349770653 Ammesso

37 BOSSI FRANCO DI BOSSI FRANCESCO
BSSFNC64H02D1

22E
00852310796

Ammesso

38
MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E COSTRUZIONI 
S.R.L.

07009240727 Ammesso

39 FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. 05319460878 Ammesso

40
I.TE.CO. - IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI 
EDILI S.R.L.

05761720720 Ammesso

41 B.P.D. LAVORI S.R.L. 08695361009 Ammesso

42 SOL.EDIL. S.R.L. 07879870637 Ammesso

43
RTI QUADRA COSTRUZIONI S.R.L. - TECNOSYSTEM 
DI QUARTARONE GIUSEPPE E C. S.N.C.

02739830350 Ammesso

44 COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN - S.R.L. 04378131009 Ammesso

45
RTI LACOGEIT S.R.L. - LORUSSO IMPIANTI SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' LIMITATA

08126680720 Ammesso

46 PROCOGE SRL 01997480601 Ammesso
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47 IDROGEDIL S.R.L. 00276690823 Ammesso

48 I.S.E. S.R.L. 01782650673 Ammesso

49 IMP. EL. S.R.L. 04491771004 Ammesso

50 RTI PATAVINA S.R.L. - ZATTI IMPIANTI 01486600297 Ammesso

51 TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 Ammesso

52 PRIMA SERVICE S.R.L. 01617730674 Escluso

53 RTI GUADAGNO EMILIO - HINELSY S.R.L.
GDGMLE73E17E3

79J
03430171219

Ammesso

54

RTI F.LLI DI GIAMMARCO S.R.L. - 
ELETTROIDRAULICA SILVI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN BREVE 
ELETTROIDRAULICA SILVI S.R.L.

00884680679 Ammesso

55 CONVERSO FERRUCCIO
CNVFRC60S11H5

79P
01400900781

Ammesso

56 HABITAT & HOUSE S.R.L. 06495791219 Ammesso

57 RTI BONIFICHE GRANDI SITI SRL - 2G S.R.L. 01429340530 Ammesso

58
RTI S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI S.R.L. - 
ZUELLI IMPIANTI S.R.L.

00975880345 Ammesso

59
RTI COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. - MIRANO 
IMPIANTI S.R.L.

03383330275 Escluso

60 EDILSTRADE BUILDING SPA 00103110334 Ammesso

61
CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI 
PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI SOCIETA' 
COOPERATIVA PER AZIONI

00966060378 Ammesso

62
RTI C.G.V. S.R.L. - VEDIL - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

04230110613 Ammesso

63 I.TEC SRL COSTRUZIONI GENERALI 03893860282 Ammesso

64 AERRE S.R.L. 02736651213 Ammesso

65 RTI PETRA' S.R.L.S. - A.L. IMPIANTI S.R.L. 12083530019 Ammesso

66 COSTRUZIONI VITALE S.R.L. 03931011211 Ammesso

67
RTI ANTELLI ANTONIO - DI.GI. COSTRUZIONI 
SOCIETA' COOPERATIVA

NTLNTN86D19A0
24T

06077501218
Ammesso

68
RTI IMPRESA COSTRUZIONI ELETTROTECNICHE -  
I.CO.EL. S.R.L. - ICOED S.R.L.

03540370750 Ammesso

69 EDIL.GE.CO. S.R.L. 01611280346 Ammesso

70
"CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN FORMA 
ABBREVIATO, "C.S.A."

01937370359 Ammesso

71 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI S.R.L. 01097620767 Ammesso

72 SANDRINI COSTRUZIONI S.R.L.
00690840145
01694740224

Ammesso

73 IMPRESA COGNI - S.P.A.
00313780199
00397000332

Ammesso

74 POLEDIL DI MONTANARI VANNA MNTVNN53B52A5 Ammesso
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73W
01595600352

75
ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE SOCIETA' 
COOPERATIVA

00419790720 Ammesso

76
RTI FMC EDILIZIA SOCIETA' COOPERATIVA - 
STACCHIO IMPIANTI S.R.L.

11541861008 Ammesso

77 PROTECNO IMPIANTI S.R.L.
80005530631
01546441211

Ammesso

78 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 02590000358 Ammesso

79 PAOLUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 00206090706 Ammesso

80 RTI "POLIS S.R.L." - CREA.MI  S.R.L. 01589870359 Ammesso

81
CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

05035680288 Ammesso

82 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 06025851210 Ammesso

83 T&C INTERNATIONAL SRL 02181590445 Ammesso

84 RTI C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI 
SOCIETA' COOPERATIVA ABBREVIABIL E IN C.F.C. 
SOC.COOP. - F.LLI DI CARLO S.R.L.

00447840356 Ammesso

85 CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S. 00438280778 Ammesso

86 I.M.E. S.R.L. 02483170367 Ammesso

87 RTI SERRHOUSE S.R.L.S. - SERVICE SYSTEM S.R.L. 11484330011 Ammesso

88 SAMOA RESTAURI S.R.L. 04925950653 Ammesso

89
RTI CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. - "SIMONESCHI 
S.R.L."

02718520592 Escluso

90 EDIL VERDE S.R.L. 05740030720 Ammesso

91
RTI LE.IL COSTRUZIONI SRL - CONSORZIO STABILE 
COSTRUENDO S.R.L.

06211420820 Ammesso

92
TECNO FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. 
UNIPERSONALE

07731690637 Ammesso

93 FRIMAT S.P.A. 03920480245 Ammesso

94 SEQUINO COSTRUZIONI S.R.L. 07684090637 Ammesso

95 DB COSTRUZIONI S.R.L. 01652990704 Ammesso

96 RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. 11209320016 Ammesso

97 I.C.E.E.D. S.R.L. 02352000695 Ammesso

98 RTI COSTRUZIONI GENERALI DUE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA - C.I.C.A.I. 
SOC.COOP.CONS.P.A.

03542700368 Ammesso

99 MANUTENZIONI  S.R.L. 05641980726 Ammesso

100 ELETTRO ZETA SRL 02209460423 Ammesso

101
RTI EMILIANA RESTAURI - SOCIETA COOPERATIVA - 
TECNOELETTRA S.R.L.

01325820395 Ammesso

102 RTI MEDIL S.R.L. - COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 03390911208 Escluso

103 IGE IMPIANTI SRL 01373380516 Ammesso
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Reggio Emilia, lì 08/10/2019  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 483 del 08/10/2019 
pag. 12/12


